Дополнительное соглашение
к договору о передаче в аренду недвижимого имущества, являющегося

муниципальной собственностью Жирновского муниципального района
Волгоградской области, находящегося в муниципальной имущественной казне

Жирновского муниципального района № 512 от 01.12.2015 года

г. Жирновск ^ 29 » октября 2020 г.

Администрация Жирновского муниципального района Волгоградской области,
именуемая в дальнейшем «Арендодатель», в лице первого заместителя главы администрации
Жирновского муниципального района Волгоградской области Мармуры Петра Николаевича,
действующего на основании постановления главы Жирновского муниципального района
Волгоградской области от 12.07.2018г. №104 «О распределении обязанностей между главой
Жирновского муниципального района, первым заместителем главы администрации
Жирновского муниципального района, заместителями главы администрации Жирновского
муниципального района и управляющими делами, начальником отдела по общим, правовым
вопросам и взаимодействию со СМИ администрации Жирновского муниципального района
Волгоградской области», Устава Жирновского муниципального района с одной стороны и

Волгоградское областное отделение общественной организации «Всероссийское
общество автомобилистов», в лице председателя Лебедева Александра Андреевича,
именуемый в дальнейшем «Арендатор», действующий на основании Устава, с другой
стороны, совместно именуемые «Стороны», на основании постановления администрации
Жирновского муниципального района Волгоградской области от 29.10.2020 г. № 881 «О
продлении договора о передаче в аренду нежилого помещения», заключили настоящее
Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Продлить с 01.12.2020г. договор о передаче в аренду следующего недвижимого
имущества, нежилого помещение, расположенное на первом этаже жилого пятиэтажного дома
по адресу: Россия, Волгоградская область, Жирновский район, г. Жирновск, ул. Ломоносова,
д.77 (вход со двора), кадастровый номер 34:07:080002:20759, общей площадью 74,7 кв. м.
являющегося муниципальной собственностью Жирновского муниципального района
Волгоградской области, находящегося в муниципальной имущественной казне Жирновского
муниципального района № 512 от 01.12.2015 года.

2. Пункты 1.3., 3.1., 3.2. изложить в следующей редакции:
«п. 1.3. Имущество сдается в аренду сроком с « 01 » декабря 2020 г. по « 30» ноября 2025»
« п. 3.1. Размер арендной платы определяется в соответствии с расчетом, указанным в

приложении № 1 к дополнительному соглашению № 3 к договору о передаче в аренду
недвижимого имущества № 512 от 01.12.2015 года»

« п. 3.2. Ежемесячные арендные платежи за пользование Имуществом подлежат оплате в
рублях в сумме, эквивалентной величине ежемесячной арендной платы без учета НДС, с оплатой
не ттпзлпее десятого числа отчетного месяца.

Сумма арендной платы й рубляк, без учета НДС, сосгшшяет 21105, 61 (двадцать одна
тысяча сто пять рублей ш естьдесят одна кош ) рублей в месяц, перечисляется на счёт
администрации Жирновского муниципального района р/с № -40101810300000010003 отделение
Волгоград г. Волгоград, БИК 041806001. получатель: УФК по Волгоградской области
(Администрация— Жирновского муниципального района Волгоградской областиУ ИНН
902?! 1050750500001 340701001'---- Q-K™ ° ---- 18612101---- Ш1---- бюджетной---- классификаций
— - ■ 1^5075050000120 назначение платежа: арендная плата по договору аренды №512 от « 01 »
декабря 2015 г. за -̂-------------- месяц 20__г. Сумму НДС арендатор оплачивает самостоятельно в
соответствии с действующим законодательством.

Дополнительное соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих равную
юридическую силу и является неотъемлемой частью договора о передаче в аренду недвижимого

имущества, являющегося муниципальной собственностью Жирновского муниципального района
Волгоградской области, находящегося в муниципальной имущественной казне Жирновского
муниципального района №512 от 01.12.2015 г.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
обеими Сторонами.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
АРЕНДОДАТЕЛЬ АРЕНДАТОР

Администрация Жирновского
муниципального района Волгоградской
области, в лице первого заместителя главы
администрации Жирновского
муниципального района Волгоградской
области
Мармуры Петра Николаевича

Адрес 403791 Волгоградская обл., г.
Жирновск, ул. 3. Космодемьянской, 1, каб.
№205
Телефон: (84454) 5-25-40

Реквизиты счета для перечисления арендной
платы и пени
Р/сч 40101810300000010003 отделение ОГРН1023400005188
Волгоград г. Волгоград
БИК 041806001
Получатель: УФК по Волгоградской области
(Администрация
Жирновского муниципального района
Волгоградской области)
ИНН 3407100090. КПП 340701001. ОКТМО
18612101.
КБК902 111 050 7505 0000 120
ТЕЛЕФОН: 5 - 6 7 - 5 1 . 5 - 2 2 - 3 9

Волгоградское областное отделение
общественной организации «Всероссийское
общество автомобилистов», в лице
председателя Лебедева Александра
Андреевича

Адрес: 400040, г.Волгоград, ул.Штеменко,
66а
Телефон:8(8442)28-61,27

ИНН 3444047366
КПП 344201001